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31 października 2008

Obrady Komisji Sejmiku

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

W sali konferencyjnej nr 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach spotkają się
radni z Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. W pracach
Komisji udział wezmą członkowie Zarządu Województwa – Marcin Perz oraz Lech
Janiszewski. Rozpoczęcie posiedzenia o godz.12.00.

W tematyce obrad:

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  podpisania  umowy  o  współpracy
międzynarodowej  pomiędzy  Województwem Świętokrzyskim i  Regionem Centralnej
Finlandii  Republiki  Finlandii,  wyrażenia  zgody  na  przesłanie  projektu  umowy
ministrowi  właściwemu do  spraw zagranicznych  w  celu  uzyskania  zgody  na  jego
podpisanie, a także wytypowania trzech członków wspólnej grupy roboczej ze strony
Województwa Świętokrzyskiego opracowującej programy i plany realizacji ww. umowy.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/269/08 Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2008r. w sprawie przyjęcia Programu
Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013.
Stan wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na koniec III kwartału 2008
roku, priorytety VI, VII,  VIII i  IX PO KL oraz omówienie rekomendacji  w zakresie
wstępnego sprawozdania z audytu zgodności oraz podjętych działań w tym zakresie.
Informacja na temat współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego z innymi
samorządami w Unii Europejskiej.
Sprawozdanie  z  działalności  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  Województwa
Świętokrzyskiego w I półroczu 2008 roku.
Informacja o promocji turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2008
roku.  •  Informacja  nt.  stanu  realizacji  Koncepcji  Promocji  Gospodarczej  Polski
Wschodniej.
Przyjęcie planu założeń i stanu realizacji projektów wynikających ze „Studium rozwoju
społeczeństwa informacyjnego na lata 2008-2010”.


